UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:          /UBND-NNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng         năm 2022

V/v tuyên truyền, phổ biến Luật

Bảo vệ môi trường năm 2020

                                     Kính gửi:

             - Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

             - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

  Thực hiện Công văn số 333/BTNMT-TCMT ngày 17/01/2022 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về việc gửi tài liệu tuyên truyền Luật Bảo vệ môi trường năm

2020, UBND tỉnh chỉ đạo:

 Giao các sở, ban, ngành thuộc tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố tổ

chức tuyên truyền Luật Bảo vệ môi trường năm 2020 nhằm giúp cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động và nhân dân hiểu rõ và thực hiện đúng các quy định của

Luật. Tài liệu phục vụ công tác tuyên truyền, phổ biến Luật Bảo vệ môi trường năm

2020 đã được Bộ Tài nguyên và Môi trường xây dựng (có đính kèm Tài liệu tuyên

truyền).

Nhận được Công văn này, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan triển khai thực

hiện ./.
Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ TNMT (để Báo cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Các phòng: TH, CN, KT;

- Lưu: VT, NNMT ( H.06 b)

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Giang Gry Niê Knơng

		2022-01-28T08:52:37+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-01-28T09:05:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-01-28T09:05:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-01-28T09:05:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T09:26:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!